

LIVOYN

RONDO KĄPIELOWE KORONA NIEBIESKA



OPIS:

Rondo kąpielowe dla dzieci zaprojektowane jako zabawna, niebieska korona, idealne do zabawy w wodzie. Jego niebieski kolor przyciąga uwagę, a kształt korony dodaje elementu królewskiej fantazji. Wykonane z bezpiecznego, trwałego materiału, nadaje się do użytku zarówno w basenie, jak i na plaży. Rondo ma wielkość odpowiednią dla dzieci w wieku 3-6 lat, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas pływania. To idealny akcesorium do nauki pływania, rozwijające wyobraźnię i sprawność fizyczną.

LIVOYN

JAKIE SĄ ZALETY KORZYSTANIA Z RONDA KĄPIELOWEGO DLA DZIECI LIVOYN?

★ Chroni twarz dziecka przed wodą

Rondo kąpielowe skutecznie chroni oczy, uszy i nos dziecka przed dostaniem się do nich wody podczas kąpieli. Jest to szczególnie ważne dla małych dzieci, które mogą być wrażliwe na kontakt z wodą na twarzy. Dzięki temu rondo kąpielowe minimalizuje stres i niepokój związany z myciem głowy, tworząc bardziej komfortowe i przyjemne doświadczenie kąpielowe dla dziecka.

★ Zapewnia bezpieczeństwo

Rondo kąpielowe zapewnia bezpieczeństwo, zapobiegając przypadkowemu dostaniu się wody do dróg oddechowych dziecka. Jest to szczególnie istotne dla niemowląt i małych dzieci, które mogą mieć trudności z kontrolowaniem oddychania podczas kąpieli. Ochrona przed niechcianym wdychaniem wody zwiększa bezpieczeństwo kąpieli, dając rodzicom większą pewność i spokój ducha.

LIVOYN

★ Daje uczucie komfortu

Rondo kąpielowe zapewnia dziecku większy komfort podczas kąpieli. Dzięki niemu dzieci nie odczuwają dyskomfortu związanego z wodą spływającą po twarzy, co jest często nieprzyjemne i może powodować opór przed kąpielą. Komfortowe doświadczenie kąpielowe sprzyja pozytywnemu stosunkowi dziecka do higieny i może ułatwić rodzicom codzienne czynności pielęgnacyjne.

★ Zachęca dziecko do samodzielności

Rondo kąpielowe może zachęcić dzieci do większej samodzielności podczas kąpieli. Dając dzieciom narzędzie, które chroni ich twarz przed wodą, rodzice mogą stopniowo uczyć je samodzielnego mycia włosów i ciała. To z kolei wspiera rozwój niezależności i umiejętności samoopieki, które są ważne w dalszym rozwoju dziecka.

LIVOYN

Specyfikacja:

Materiał: Plastik + guma

Kolor: niebieski – dostępne są również inne kolory oraz wzory

Rozmiar: średnica 11,5 cm; miejsce na głowę zrobione jest z gumy, dzięki czemu jest rozciągliwe i idealnie dopasuje się do głowy dziecka